Prospetto

I''mporto dei Pag:

relativia

effettuati dopo la Scadenza (Art 41 comma 1 D.L. 66/2014) alla data del 31/12/2023

Vengono visualizzate tutte le Fatture PAGATE DOPO LA SCADENZA alla Data del 31/12/2023

9.731,65|

9.099,56

Registrazione Documento

Protocollo

Creditore

Scadenza

Pagamento

2023 604 27/07/2023 1PA 30/06/2023  IN SOSPESO Lavori di " 241121
2023 99 07/02/2023 785 31/12/2022 assistenza alle autonor 3.329,06
2023 101 07/02/2023 784 31/12/2022  Servizio Integrativo di 813,75
2023 724 25/08/2023 288 08/08/2023  Determinazione Servizi 575,63
2022 1038 12/12/2022 57 07/12/2022  Servizio tecnico finalizz 2.602,00

TOTALI: 9.731,65

434,81
158,53
3875
103,80
0,00

735,89

1.976,40
3.170,53
775,00
575,63
2.602,00

9.099,56

2063A8F974
2773717224
Z5F386BASF
7323BFCD24
24037D3E68

2023
2023
2023
2023
2022

7014
10596

30/06/2023
05/01/2023
05/01/2023
17/08/2023
12/12/2022

GREEN LINE di MALAJ Elona
MAMERI scs Onlus

MAMERI scs Onlus

STAFF PROGETT!

STUDIO GEOLOGICO BREDY DR.ANDR

03481000044
02567110990
02567110990
03740070044
08367860015

MUILNE83T652100K
02567110990
02567110990
03740070044

BRDNDR71C03E379A

01/08/2023 30/07/2023
07/02/2023 03/02/2023
07/02/2023 03/02/2023
21/09/2023 15/09/2023
20/01/2023 09/01/2023



