

**Comune di Cervasca**

**Pubblicazione Prospetto attestante l'importo dei Pagamenti relativi a Transazioni Commerciali effettuati dopo la Scadenza (Art 41 comma 1 D.L. 66/2014) alla data del 31/12/2023**

Vengono visualizzate tutte le Fatture PAGATE DOPO LA SCADENZA alla Data del 31/12/2023

<b>Ammontare Complessivo dei Debiti</b>	<b>9.731,65</b>
<b>DI CUI AL NETTO DELL'IVA SPLIT PAYMENT:</b>	<b>9.099,56</b>

Registrazione		Documento						Protocollo			Creditore			Pagamento		Scadenza		
Anno	Progr.	Data	Numero	Data	Descrizione	Importo Fattura	IVA	Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza

2023	604	27/07/2023	1PA	30/06/2023	IN SOSPESO Lavori di":	2.411,21	434,81	SI	1.976,40	Z063ABF974	2023	5630	30/06/2023	GREEN LINE di MALAI Elona	03481000044	MUJLNE83T652100K	01/08/2023	30/07/2023
2023	99	07/02/2023	785	31/12/2022	assistenza alle automor	3.329,06	158,53	SI	3.170,53	Z77371F224	2023	104	05/01/2023	MAMERI scs Onlus	02567110990	02567110990	07/02/2023	03/02/2023
2023	101	07/02/2023	784	31/12/2022	Servizio Integrativo di	813,75	38,75	SI	775,00	Z5F3B6BAF	2023	103	05/01/2023	MAMERI scs Onlus	02567110990	02567110990	07/02/2023	03/02/2023
2023	724	25/08/2023	288	08/08/2023	Determinazione Servizi	575,63	103,80	NO	575,63	Z323BFC024	2023	7014	17/08/2023	STAFF PROGETTI	03740070044	03740070044	21/09/2023	15/09/2023
2022	1038	12/12/2022	57	07/12/2022	Servizio tecnico finalizz	2.602,00	0,00	NO	2.602,00	Z403703E68	2022	10596	12/12/2022	STUDIO GEOLOGICO BREDY DR.ANDR	08367860015	BRDNDR71C03E379A	20/01/2023	09/01/2023

**TOTALI:** **9.731,65** **735,89** **9.099,56**